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HORYZONT 2020  

 

Aktualności na stronach Programu:  

Kalendarium wydarzeń Programu Horyzont 2020  

Krajowy Punkt Kontaktowy 

RPK Wrocław 

 

PROGRAM INVESTHORIZON 

 

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości zachęca młode firmy technologiczne do udziału 
w 6. edycji programu akceleracyjnego organizowanego w ramach InvestHorizon. 
Uczestnicząc w programie młodzi przedsiębiorcy mają szansę na nawiązanie kontaktów 
z innymi przedsiębiorcami, trenerami oraz z inwestorami. 

Celem InvestHorizon jest pomoc zaawansowanym technologicznie europejskim start-upom 
w pozyskaniu finansowania w ramach Rundy Inwestycyjnej Serii A.  Środki pozyskane przez startup 
w ramach tej rundy są wykorzystywane przede wszystkim na potwierdzenie zapotrzebowania rynku 
na produkt start-upu w dużej skali. Inwestorzy w rundach inwestycyjnych serii A w zamian za kapitał 
uzyskują bardzo silne prawa (preferencje) w start-upie powiązane z ich udziałami. 

Runda inwestycyjna Serii A skierowana jest do start-upów, które: 

 dysponują technologią, która może być skalowalna; 
 wykażą realne zapotrzebowanie na swój produkt czy usługę, które przekłada się na 

pozyskiwanie klientów i stały wzrost; 
 posiadają biznes plan opisujący m.in. sposób skalowania biznesu; 
 mają zespół składający się nie tylko z założycieli, ale również z osób kluczowych. 

W ramach InvestHorizon polskie firmy technologiczne mogą skorzystać z 4-6 miesięcznego 
programu akceleracyjnego, który obejmuje: 

 open services (webinaria, szkolenia online); 
 coaching i mentoring prowadzony w ramach grup tematycznych  tzw. Online Trust Groups; 
 szyte na miarę spotkania z inwestorami; 
 spotkania typu Bootcamp, których celem jest m.in. wypracowanie poprzez coaching 

kluczowych problemów i wyzwań związanych ze skalowaniem produktu/usługi; 
 szkolenie dotyczące pitchingu; 

https://ec.europa.eu/programmes/horizon2020/
https://www.kpk.gov.pl/?page_id=10167
http://www.kpk.gov.pl/
http://rpk.wroclaw.pl/index.html
https://investhorizon.eu/about
https://investhorizon.eu/about
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 udział w sesjach pitchingowych (online i stacjonarnie) przed zaproszonymi inwestorami 
(Venture Capital: korporacje, anioły biznesu, etc.). 

Zgłoszenia można składać do 2-go listopada 2020 r., w tym celu należy wypełnić krótki formularz 
zgłoszeniowy dostępny na stronie internetowej. 

Więcej informacji (PL) 

 

COSME  
 

Nowy konkurs w ramach programu COSME: wsparcie umiędzynarodowienia klastrów – 
Cluster Go International 

Celem działania „COS-CLUSINT-2020-3-01: Clusters Go International” jest zwiększenie liczby 
Europejskich Strategicznych Partnerstw Klastrowych. Działanie pomoże europejskim MŚP uzyskać 
dostęp do nowych globalnych łańcuchów wartości i zająć wiodącą pozycję w skali globalnej poprzez: 

 intensyfikację współpracy klastrów i sieci biznesowych ponad granicami, w tym również 
ponad granicami sektorowymi; 

 tworzenie europejskich strategicznych partnerstw klastrów i zarządzanie ich 
międzynarodową współpracą w dziedzinach o strategicznym znaczeniu dla pozaeuropejskich 
państw trzecich 

Wniosek należy złożyć w wersji elektronicznej w języku angielskim poprzez platformę Funding and 
Tender Opportunities do dnia 2 grudnia 2020 r. do godziny 17:00 (czasu brukselskiego). 

Więcej informacji (PL) 

 

ERASMUS+     

 

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji - Narodowa Agencja Programu Erasmus+ na lata 2014-
2020 rozpoczęła cykl rozmów pod tytułem “Dobre Pytanie” 

 

https://investhorizon.eu/accelerator-apply
https://investhorizon.eu/accelerator-apply
https://www.een.org.pl/component/content/article/64291:technologiczny-startupie-poszukujesz-inwestora-wez-udzial-w-programie-invest-horizon-zgloszenia-do-2-listopada-br?utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=newsletter_parp
https://ec.europa.eu/growth/smes/cosme/
https://www.een.org.pl/component/content/article/64411:nowy-konkurs-w-ramach-programu-cosme-wsparcie-umiedzynarodowienia-klastrow-cluster-go-international?utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=newsletter_parp
https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/
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Tomasz Rożek, znany dziennikarz naukowy, zadaje ekspertom ważne pytania związane z życiem 
codziennym, sportem, biznesem, edukacją i pracą. 

Więcej informacji (PL) 

 

Zachęcamy do zapoznania się z pierwszą częścią dwutomowej publikacji podsumowującej 
mijającą perspektywę Programu Erasmus+. 

Pierwsza część dwutomowej publikacji podsumowującej mijającą perspektywę Erasmus+ prezentuje 
efekty programu oczami beneficjentów, którzy w latach 2014–2020 realizowali projekty w całej 
Polsce. 

Więcej informacji (PL) 

 

EUROPA DLA OBYWATELI  

 
Punkt Kontaktowy programu “Europa dla obywateli” kontynuuje cykl wykładów 
eksperckich “Zaprojektuj działanie” 

Najbliższe webinarium “Animacja społeczności lokalnych” odbędzie się 5 listopada 2020 r. 
w godzinach 11.00-12.30. 

Więcej informacji (PL) 

 

FUNDUSZE NORWESKIE  

 

Norweski Mechanizm Finansowy (NMF) i Mechanizm Finansowy Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego (MF EOG), zwane potocznie Funduszami EOG i norweskimi to dwa 
instrumenty finansowe ustanowione przez Państwa Darczyńców (tj. Norwegię, Islandię 
i Liechtenstein) w zamian za dostęp do wspólnego rynku UE. 

Informacje na temat Funduszy norweskich i EOG (EN) 

https://www.youtube.com/user/FRSEtv
http://czytelnia.frse.org.pl/oblicza-erasmusa-tom-1/
https://europadlaobywateli.pl/
https://europadlaobywateli.pl/szkolenie/webinarium-animacja-spolecznosci-lokalnych-5-listopada-2020/
https://europadlaobywateli.pl/zaprojektuj-dzialanie-wyklady-eksperckie-online/
https://eeagrants.org/News
https://eeagrants.org/currently-available-funding
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Aktualny harmonogram naborów w Funduszach norweskich i EOG - stan na 22 października 2020 
roku 

Fundusze EOG i norweskie na lata 2014-2021 wdrażane są poprzez odrębne programy 
w następujących obszarach priorytetowych: 

Przedsiębiorczość i innowacje 

Rozwój Lokalny 

Badania naukowe 

Edukacja 

Środowisko, energia, zmiany klimatu 

Kultura 

Zdrowie 

Sprawiedliwość 

Sprawy Wewnętrzne   

Więcej informacji na temat poszczególnych programów można uzyskać u operatorów poszczególnych 
programów: Dane teleadresowe Operatorów programów 

 

PROGRAM EDUKACJA  

 

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji pełniąca rolę Operatora Programu Edukacja 
uruchomiła nabór wniosków na wizyty przygotowawcze finansowane z MF EOG 2014-2021 
i NMF 2014-2021 

 

Przyjmowane są wnioski składane na realizację inicjatywy Wizyty przygotowawcze. Są to krótkie 
wizyty przedstawicieli polskich instytucji edukacyjnych do podmiotów z Państw Darczyńców, mające 
na celu: 

• nawiązanie współpracy pomiędzy instytucjami z Polski i z Państw – Darczyńców; 

• przygotowanie i zaplanowanie wspólnego projektu, w ramach komponentów Programu Edukacja: 

o Profesjonalny rozwój kadry 

o Mobilność Studentów i Pracowników Uczelni 

o Współpraca Instytucjonalna – kształcenie zawodowe (VET) 

o Współpraca Instytucjonalna (z wyłączeniem sektora VET) 

 

Wniosek należy składać do Operatora na co najmniej 8 tygodni przed planowaną wizytą. 

https://www.eog.gov.pl/strony/aktualnosci/aktualny-harmonogram-naborow-w-funduszach-norweskich-i-eog-stan-na-22-pazdziernika-2020-roku/
https://www.eog.gov.pl/strony/aktualnosci/aktualny-harmonogram-naborow-w-funduszach-norweskich-i-eog-stan-na-22-pazdziernika-2020-roku/
https://www.eog.gov.pl/strony/zapoznaj-sie-z-funduszami/oferta-funduszy/przedsiebiorczosc-i-innowacje/
https://www.eog.gov.pl/strony/zapoznaj-sie-z-funduszami/rozwoj-lokalny/informacje-ogolne-o-programie/
https://www.eog.gov.pl/strony/zapoznaj-sie-z-funduszami/oferta-funduszy/badania-naukowe/
https://www.eog.gov.pl/strony/zapoznaj-sie-z-funduszami/oferta-funduszy/edukacja/
https://www.eog.gov.pl/strony/zapoznaj-sie-z-funduszami/oferta-funduszy/srodowisko-energia-zmiany-klimatu/
https://www.eog.gov.pl/strony/zapoznaj-sie-z-funduszami/oferta-funduszy/kultura/
https://www.eog.gov.pl/strony/zapoznaj-sie-z-funduszami/oferta-funduszy/zdrowie/
https://www.eog.gov.pl/strony/zapoznaj-sie-z-funduszami/oferta-funduszy/sprawiedliwosc/
https://www.eog.gov.pl/strony/zapoznaj-sie-z-funduszami/oferta-funduszy/sprawy-wewnetrzne/
http://www.eog.gov.pl/strony/kontakt/
http://education.org.pl/
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Wnioski powinny zostać złożone w systemie on-line dostępnym na stronie 
https://online.frse.org.pl/. Po zamknięciu naboru, nie będzie możliwe złożenie wniosku za pomocą 
systemu. 

Nabór jest otwarty do wyczerpania puli dostępnych środków, nie później niż 30.12.2020 r. 

Więcej informacji (PL) 

 

PROGRAM KULTURA 

 

Drugi nabór projektów Programu Kultura do Działania 2 Poprawa dostępu do kultury 
i sztuki rozpocznie się 16 listopada 2020 roku i będzie trwał do 22 stycznia 2021 r. 
 
Więcej informacji (PL) 

 

PROGRAM ŚRODOWISKO, ENERGIA I ZMIANY KLIMATU 

 

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej ogłasza nabór wniosków 
o dofinansowanie przedsięwzięć ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego „Współfinansowanie projektów 
realizowanych w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego 2014-2021” 
 
Nabór wniosków dotyczy beneficjentów projektów dofinansowanych w ramach Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021 w  obszarze nr 12 Energia. 

Wnioski należy składać w terminie do 31 grudnia 2024 r. lub do wyczerpania limitu środków. 

Więcej informacji (PL) 

 

Ogłoszenie o naborze wniosków: Zwiększenie wydajności wytwarzania energii 
w istniejących małych elektrowniach wodnych (do 2 MW) 

Wdrażane w ramach naboru projekty mające na celu poprawienie wydajności oraz zmniejszenie 
wpływu na środowisko małych elektrowni wodnych (do 2 MW) powinny polegać m.in. na: 

https://online.frse.org.pl/
https://education.org.pl/nabory_archiwum/wizyty-przygotowawcze/
https://eogkultura.mkidn.gov.pl/pages/topics/drugi-nabor-projektow-do-dzialania-2.php
https://www.gov.pl/web/klimat/-program-srodowisko-energia-i-zmiany-klimatu
http://nfosigw.gov.pl/oferta-finansowania/srodki-norweskie/nabory/art,30,wspolfinansowanie-projektow-realizowanych-w-ramach-mechanizmu-finansowego-europejskiego-obszaru-gospodarczego-2014-2021.html
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 modernizacji urządzeń i instalacji służących do produkcji energii; 

 poprawie bezpieczeństwa produkcji energii; 

 adaptacji małych elektrowni wodnych do obowiązujących standardów ochrony środowiska, 
innych zobowiązań prawnych oraz zadań wynikających z planów zagospodarowania koryt 
rzek, w tym oczyszczanie odcinków rzek, aktualizacja wielkości nieszkodliwych przepływów, 
prowadzenie działań ochronnych zmniejszających wpływ elektrowni wodnych na ekosystemy 
wodne; 

 przebudowie instalacji w celu jej dostosowania do wymagań niezbędnych do umożliwienia 
sprzedaży energii bezpośrednio do końcowego odbiorcy (bezpośrednio lub ewentualnie 
w spółdzielniach energetycznych); 

 działaniach edukacyjnych i przeprowadzaniu szkoleń. 

Termin zakończenia przyjmowania wniosków od Wnioskodawców przedłużony do 31.12.2020 r., 
 godz. 15:00. 

Więcej informacji na stronach: Ministerstwa Klimatu oraz NFOŚiGW. 

 

Ogłoszenie o naborze wniosków na „Budowę źródeł ciepła wykorzystujących energię 
geotermalną (geotermia głęboka)” 

Do dofinansowania kwalifikują się projekty z zakresu budowy systemów do produkcji energii na bazie 
źródeł geotermii głębokiej, polegające na: 

 konstrukcji otworów zatłaczających/produkcyjnych na obszarach, na których potencjał 
geotermalny został potwierdzony poprzez realizację odwiertów próbnych w ramach 
zrealizowanych projektów badawczych; 

 budowie lub rozbudowie ciepłowni/elektrowni geotermalnych; 

 budowie infrastruktury ciepłowniczej (węzłów ciepłych, wymienników ciepła, połączeń 
sieciowych) służącej włączeniu ciepła geotermalnego do istniejących systemów 
ciepłowniczych; 

 wprowadzeniu zmian technologicznych i infrastrukturalnych w istniejących systemach 
ciepłowniczych (przebudowa), mających na celu włączenie ciepła ze źródeł geotermalnych do 
ciepła systemowego; 

Dodatkowo zakres przedmiotowy projektów może obejmować działania edukacyjno-szkoleniowe, 
które mogą być realizowane, jako działania uzupełniające dla działań inwestycyjnych. 

Termin zakończenia przyjmowania wniosków od Wnioskodawców przedłużony do 31.12.2020 r., 
 godz. 15:00. 

Więcej informacji na stronach: Ministerstwa Klimatu oraz NFOŚiGW. 

 

 

 

https://www.gov.pl/web/klimat/ogloszenie-o-naborze-wnioskow-zwiekszenie-wydajnosci-wytwarzania-energii-w-istniejacych-malych-elektrowniach-wodnych-do-2-mw
http://nfosigw.gov.pl/oferta-finansowania/srodki-norweskie/nabory/art,32,zwiekszenie-wydajnosci-wytwarzania-energii-w-istniejacych-malych-elektrowniach-wodnych-do-2-mw.html
https://www.gov.pl/web/klimat/ogloszenie-o-naborze-wnioskow-budowe-zrodel-ciepla-wykorzystujacych-energie-geotermalna-geotermia-gleboka
http://nfosigw.gov.pl/oferta-finansowania/srodki-norweskie/nabory/art,33,budowa-zrodel-ciepla-wykorzystujacych-energie-geotermalna-geotermia-gleboka.html
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FUNDUSZU NA RZECZ ZATRUDNIENIA MŁODZIEŻY

 

Trwa drugi nabór w ramach Funduszu na rzecz Zatrudnienia Młodzieży (Fund for Youth 
Employment) pod nazwą Uwalnianie Potencjału Młodzieży (Unlocking Youth Potential) 

Nabór obejmuje trzy główne obszary wsparcia: 

1. Innowacje i badania: projekty, które koncentrują się na nowych, eksperymentalnych 
rozwiązaniach w celu zwalczania bezrobocia wśród grup docelowych i zwiększania liczby 
trwałych miejsc pracy dla młodych ludzi. 

2. Transfer know-how i dobrych praktyk: projekty, które koncentrują się na przekazywaniu 
know-how i dobrych praktyk w zakresie inicjatyw na rzecz zatrudnienia młodzieży w krajach 
europejskich, w celu tworzenia lepszej jakości miejsc pracy i obniżenia stopy bezrobocia 
wśród młodzieży z grup docelowych. 

3. Analiza i badania: ponadnarodowe sieci badawcze, które dzielą się pomysłami, teoriami, 
praktykami i doświadczeniami w zakresie oceny i prowadzania badań wpływu inicjatyw 
mających na celu zatrudnienie młodzieży; a także wspólne wnioski aplikacyjne 
współpracujących instytucji badawczych planujących zwiększenie swoich możliwości poprzez 
wspieranie doktorantów w zakresie badań wpływu. Międzynarodowe analizy i oceny 
interwencji skierowanych do starszej (25+) młodzieży NEET, młodych matek NEET, 
długotrwale bezrobotnych i grup defaworyzowanych, a także badania dotyczące skutków 
pandemii COVID-19 na grupy docelowe. 

Termin składania wniosków aplikacyjnych 05.01.2021 r., godz. 12:00 czasu brukselskiego. 

Więcej informacji (EN) 

 

EIT RAW MATERIALS  

 
Zapisz się na kurs RMs Manager dla przyszłych menedżerów kierujących zieloną 
transformacją w sektorze surowców! 

 

Jeżeli jesteś studentem studiów licencjackich, magisterskich lub doktoranckich i chciałbyś dowiedzieć 
się więcej z zakresu zrównoważonego rozwoju i gospodarki o obiegu zamkniętym pod okiem  
 
najlepszych ekspertów z czołowych uczelni technicznych w Polsce, specjalistów z przemysłu 
i organizacji publicznych, kurs RMs Manager jest dla Ciebie. 

https://eeagrants.org/topics-programmes/fund-youth-employment
https://eeagrants.org/topics-programmes/fund-youth-employment
https://eeagrants.org/news/were-looking-best-projects-fight-youth-unemployment-europe
https://eitrawmaterials.eu/about-us/
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Kurs online w języku angielskim to szansa na zdobycie nowych kompetencji. Jest odpowiedzią na 
aspiracje studentów oraz potrzeby przemysłu wydobywczego i przetwórczego na wykwalifikowany 
zespół menedżerów strategicznych, technologicznych, operacyjnych i społecznych. Cotygodniowe 
sesje będą trwały od 18.11.2020 do 03.02.2021, a absolwenci otrzymają certyfikat. 

Zgłoszenia do 07.11.2020 r. poprzez formularz rejestracyjny  

Więcej informacji (EN) 

 

 

PARP – DOSTĘPNE FUNDUSZE  

 

Znajdź dofinansowanie dla swojej firmy! 

Zdobądź środki na projektowanie i wdrażanie nowych produktów, sfinansuj innowacje, otwórz biznes 
lub zwiększ skalę jego działania. 

Więcej informacji (PL) 

 

BONY NA INNOWACJE DLA MŚP: ETAP 1 USŁUGOWY 

 

Sfinansowanie zakupu usług badawczo-rozwojowych od jednostek naukowych 

Dofinansowanie można przeznaczyć na zakup od jednostki naukowej usługi polegającej na 
opracowaniu nowego lub znacząco ulepszonego wyrobu, usługi, technologii lub nowego projektu 
wzorniczego. 

Zamknięcie konkursu: 30 grudnia 2020 r. 

 

 

 

https://rmsmanagercourse.pl/news--events-2
https://eitrawmaterials.eu/sign-up-for-rms-manager-course-for-future-managers-driving-green-transition-in-the-raw-materials-sector/
https://www.parp.gov.pl/component/grants
https://www.parp.gov.pl/component/grants
https://poir.parp.gov.pl/component/grants/grants/bony-na-innowacje-dla-msp-etap-1-uslugowy#terminy
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BONY NA INNOWACJE DLA MŚP: ETAP 1 USŁUGOWY - 
DOSTĘPNOŚĆ PLUS 

 

Sfinansowanie zakupu usług B+R opracowanych przez jednostki badawczo – naukowe na 
zaspokojenie specyficznych potrzeb osób z ograniczeniami funkcjonalnymi (fizycznymi, 
poznawczymi) 

Dofinansowanie można przeznaczyć na zakup od jednostki naukowej usługi polegającej na 
opracowaniu nowego lub znacząco ulepszonego wyrobu, usługi, technologii lub nowego projektu 
wzorniczego. 

Zamknięcie konkursu: 30 grudnia 2020 r. 

 

GRANTY NA EUROGRANTY DLA MŚP 

 

PARP finansuje pomoc w wysokości grantu do 280 000 zł w przygotowaniu wniosku 
projektu planowanego do realizacji w ramach jednego z programów Unii Europejskiej np. 
Horyzont 2020, COSME, Kreatywna Europa, LIFE 

O granty mogą się ubiegać małe i średnie przedsiębiorstwa, które mają siedzibę lub oddział na 
terenie Polski i planują ubiegać się o dofinansowanie w konkursach organizowanych w ramach 
programów UE w charakterze: 

- projektodawcy, w przypadku samodzielnego aplikowania 

- koordynatora, partnera projektu lub członka konsorcjum, ubiegającego się wspólnie 
o dofinansowanie. 

Dofinansowanie można przeznaczyć na: 

- sfinansowanie kosztów usługi doradczej, dzięki której przygotujesz projekt 

- sfinansowanie kosztów opracowania studium wykonalności lub dokumentu równoważnego, jeśli 
jest wymagane w danym programie UE 

- organizację spotkań związanych z przygotowaniem projektu, w tym koszty poszukiwania partnerów 
projektu oraz koszty podróży służbowych i wynagrodzeń pracowników biorących udział 
w spotkaniach, a także koszty prezentacji wniosku o dofinansowanie/aplikacji przed komisją oceny 
projektów powołaną przez organizatora konkursu 

- sfinansowanie kosztów tłumaczenia dokumentacji aplikacyjnej przedkładanej w konkursie. 

Zamknięcie konkursu: 12 stycznia 2021 roku 

https://poir.parp.gov.pl/component/grants/grants/bony-na-innowacje-etap-1-uslugowy-dostepnosc-plus#terminy
https://poir.parp.gov.pl/component/grants/grants/bony-na-innowacje-etap-1-uslugowy-dostepnosc-plus#terminy
https://www.parp.gov.pl/component/grants/grants/granty-na-eurogranty
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ERASMUS DLA MŁODYCH PRZEDSIĘBIORCÓW 

 

Konkurs umożliwia przyszłym i początkującym przedsiębiorcom możliwości uczenia się od 
doświadczonych ludzi biznesu, prowadzących firmy w innych państwach 

Co daje uczestnictwo w projekcie: 

- możliwość pobytu za granicą do 6 miesięcy 

- comiesięczne wsparcie finansowe w kwocie od 530 euro do 1100 euro (w zależności od wybranego 
kraju) 

- możliwość pracy z energicznym i zmotywowanym, początkującym przedsiębiorcą, który może 
przyczynić się do rozwoju firmy, wnosząc innowacyjne pomysły, nową wiedzę i umiejętności 

- dostęp do specjalistycznej wiedzy 

- budowanie sieci kontaktów i silnych relacji 

- doskonalenie umiejętności językowych 

Zamknięcie konkursu: 31 stycznia 2022 

 

NOWY START - OFERTA DLA PRZEDSIĘBIORCÓW  

 

Wsparcie przedsiębiorców, którzy ponieśli porażkę biznesową i ponownie rozpoczęli działalność 
gospodarczą 

Projekt skierowany jest do przedsiębiorców, którzy ponieśli porażkę biznesową i ponownie rozpoczęli 
działalność gospodarczą:  

- przedsiębiorcy z sektora MSP ponownie rozpoczynający działalność gospodarczą, którzy w ciągu 
24 m-cy przed dniem przystąpienia do projektu zaprzestali prowadzenia działalności gospodarczej, 
a następnie w okresie 6 m-cy przed dniem przystąpienia do projektu ponownie podjęli działalność 
gospodarczą w formie jednoosobowej działalności gospodarczej lub jako wspólnicy spółki prawa 
handlowego 

- przedsiębiorcy z sektora MSP ponownie rozpoczynający działalność gospodarczą, którzy w ciągu 
24 m-cy przed dniem przystąpienia do projektu zaprzestali prowadzenia działalności gospodarczej, 
która była aktywna przez co najmniej 18 m-cy 

Zamknięcie konkursu: 30 listopada 2022 

https://www.parp.gov.pl/component/grants/grants/erasmus-dla-mlodych-przedsiebiorcow
https://www.parp.gov.pl/component/grants/grants/nowy-start-1#opis?utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=newsletter_parp
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Jeśli nie chcą Państwo otrzymywać newslettera „Programy międzynarodowe na Dolnym Śląsku”, 
prosimy o wysłanie maila o treści „NEWSLETTER – REZYGNACJA” na adres: remix@dolnyslask.pl.  

 

 

 

Zapraszamy do kontaktu: 

Dział Innowacji 
Wydział Rozwoju Gospodarczego 
Departament Gospodarki 
ul. Walońska 3-5, 50-413 Wrocław 
Ewa Król 
tel. 71 776 93 96 
e-mail: remix@dolnyslask.pl 
 
Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego 
Wybrzeże J. Słowackiego 12–14, 50–411 Wrocław 

http://www.umwd.dolnyslask.pl/gospodarka/aktualnosci/  

mailto:remix@dolnyslask.pl
mailto:remix@dolnyslask.pl
http://www.umwd.dolnyslask.pl/gospodarka/aktualnosci/

